ПИСЬМО-ПОРУЧЕНИЕ на отправку товара

кому:   грузоотправителю ООО “ПРОТЭКО”
от кого:
               (Наименование покупателя)

Просим Вас отгрузить транспортной компанией:
(наименование транспортной компании)

ОТПРАВИТЬ ГРУЗ в адрес:
                                                                                              г.
                       (наименование грузополучателя)                                                  (город доставки)
ИНН/КПП организации:

 ФИО:

 Тел:
                        контактное лицо грузополучателя Ф.И.О (прописывать полностью)
Доставить:    до терминала                             до ворот

Адрес доставки до ворот:
(город, улица, дом, помещение, офис)
Просьба оригиналы документов отправить (поставить галочку или указать “да”):

	На почтовый адрес:                                                                                                                   ;

или

	Вместе с товаром (положить в коробку).

Оплата всех услуг транспортно-экспедиционной компании за счет:

	Получателя

или

	Поставщика

В случае отказа от получения груза все расходы по возврату в адрес ООО “ПРОТЭКО ” за счет покупателя.
Обязуемся вернуть в десятидневный срок расходные документы (накладная по форме УПД) с подписью и печатью.

Право собственности и риски потери и порчи товара принимаем на себя с момента передачи товара в указанной выше транспортно-экспедиционной компании.

Доп. требования к отправке и упаковки:
Руководитель__________________/____________________/

                                                                                                                       М.П
- При заполнении отгрузочного листа, указание ИНН организации, телефона и контактного лица для связи в отдельную строку обязательно!

- Для ИП прописываются ФИО полностью в верхней строчке (наименование покупателя).
- При наличии дополнительных требование к грузу (пример: обрешетка и пр.) обязательно это указать.